Armatura naprawcza
Profesjonalne systemy naprawcze
Obejmy naprawcze i łączniki szybkiego montażu
Profesjonalne systemy naprawcze
Spis treści
Obejmy naprawcze
Łączniki szybkiego montażu
Akcesoria naprawcze

(mm)
Waga
(kg)
WYKONANIE STANDARD DN150 - DN600 | 16 BAR
285-812-0158-16 150 158-190 158-174 173-190 60 20 3-M14 X 210 110 1.5 7.35
285-812-0163-16 150 163-195 163-179 178-195 60 20 3-M14 X 210 110 1.5 7.44
285-812-0190-16 175 190-222 190-206 205-222 60 20 3-M14 X 210 110 1.5 7.89
285-812-0217-16 200 217-250 217-233 232-250 60 20 3-M14 X 235 120 1.5 8.33
285-812-0248-16 225 248-280 248-264 263-280 60 20 3-M16 X 240 120 2 9.83
285-812-0272-16 250 272-305 272-289 288-305 60 20 3-M16 X 240 120 2 10.65
285-812-0278-16 250 278-311 278-295 294-311 60 20 3-M16 X 240 120 2 10.8
285-812-0313-16 300 313-347 313-331 330-347 60 20 3-M16 X 240 130 2 11.51
285-812-0320-16 300 320-352 320-337 336-352 60 25 3-M16 X 240 130 2 11.63
285-812-0334-16 300 334-366 334-350 349-366 60 25 3-M16 X 240 130 2 11.87
WYKONANIE STANDARD DN350 - DN600 | 16 BAR
285-812-0352-16S 350 352-384 352-368 367-384 60 25 3-M16 X 240 150 2 15.5
285-812-0388-16S 350 388-420 388-404 403-420 60 25 3-M16 X 240 150 2 16.2
285-812-0404-16S 350 404-436 404-420 419-436 60 35 3-M16 X 240 150 2 16.5
285-812-0434-16S 400 434-466 434-450 449-466 60 35 3-M16 X 240 200 2.5 18.7
285-812-0466-16S 400 466-498 466-482 481-498 60 35 3-M16 X 240 200 2.5 19.4
285-812-0490-16S 450 490-522 490-506 505-522 60 35 3-M16 X 240 200 2.5 19.9
285-812-0528-16S 450 528-560 528-544 543-560 60 35 3-M16 X 240 200 2.5 20.8
285-812-0544-16S 500 544-576 544-560 559-576 60 35 3-M16 X 240 240 3 23
285-812-0578-16S 500 578-610 578-594 593-610 60 35 3-M16 X 240 240 3 23.9
285-812-0606-16S 600 606-638 606-622 621-638 60 35 3-M16 X 240 240 3 24.6
285-812-0634-16S 600 634-666 634-650 649-666 60 40 3-M16 X 240 240 3 25
285-812-0650-16S 600 650-682 650-666 665-682 60 40 3-M16 X 240 240 3 25.7
285-812-0675-16S 600 675-707 675-691 690-707 60 40 3-M16 X 240 240 3 26
285-812-0685-14S 600 685-717 685-701 700-717 60 40 3-M16 X 240 240 3 26.6
WYKONANIE NISKOCIŚNIENIOWE DN350 - DN600 | 11-12 BAR
REPAMAX 32 / 210
DN150 - DN600
PARAMETRY

286-812-0158-16 150 158-190 158-174 173-190 60 20 4-M14 X 210 120 1.5 11.1
286-812-0163-16 150 163-195 163-179 178-195 60 20 4-M14 X 210 120 1.5 11.2
286-812-0190-16 175 190-222 190-206 205-222 60 20 4-M14 X 210 120 1.5 11.8
286-812-0217-16 200 217-250 217-233 232-250 60 20 4-M14 X 210 120 1.5 12.6
286-812-0248-16 225 248-280 248-264 263-280 60 20 4-M16 X 240 130 2 13.1
286-812-0272-16 250 272-305 272-289 288-305 60 20 4-M16 X 240 130 2 14.5
286-812-0278-16 250 278-311 278-295 294-311 60 20 4-M16 X 240 130 2 14.6
286-812-0313-16 300 313-347 313-331 330-347 60 20 4-M16 X 240 130 2 15.7
286-812-0320-16 300 320-352 320-337 336-352 60 25 4-M16 X 240 130 2 16.2
286-812-0334-16 300 334-366 334-350 349-366 60 25 4-M16 X 240 130 2 16.8
WYKONANIE STANDARD DN350 - DN600 | 16 BAR
285-812-0352-16S 350 352-384 352-368 367-384 75 25 4-M16 X 240 140 2 20.2
285-812-0388-16S 350 388-420 388-404 403-420 75 25 4-M16 X 240 140 2 21.2
285-812-0404-16S 350 404-436 404-420 419-436 75 35 4-M16 X 240 140 2 21.6
285-812-0434-16S 400 434-466 434-450 449-466 75 35 4-M16 X 240 170 2.5 24.4
285-812-0454-16S 400 454-486 454-470 469-486 75 35 4-M16 X 240 170 2.5 25
285-812-0466-16S 400 466-498 466-482 481-498 75 35 4-M16 X 240 170 2.5 25.4
285-812-0490-16S 450 490-522 490-506 505-522 75 35 4-M16 X 240 170 2.5 26
285-812-0520-16S 450 520-552 520-536 535-552 75 35 4-M16 X 240 170 2.5 26.9
285-812-0528-16S 450 528-560 528-544 543-560 75 35 4-M16 X 240 170 2.5 27.2
285-812-0544-16S 500 544-576 544-560 559-576 75 35 4-M16 X 240 220 3 30.1
285-812-0578-16S 500 578-610 578-594 593-610 75 35 4-M16 X 240 220 3 31.3
285-812-0606-16S 600 606-638 606-622 621-638 75 35 4-M16 X 240 220 3 32.1
285-812-0650-16S 600 650-682 650-666 665-682 75 40 4-M16 X 240 220 3 33.6
285-812-0653-16S 600 653-685 653-669 668-685 75 40 4-M16 X 240 220 3 33.8
WYKONANIE STANDARD DN600 | 14 BAR
285-812-0685-14S 600 685-717 685-701 700-717 75 40 4-M16 X 240 220 3 34.8
WYKONANIE NISKOCIŚNIENIOWE DN350-DN600 | 11-12 BAR
REPAMAX 32 / 280

860-825-0810-12P 810-864 810-838 836-864 4 -M16 300 12 78.0 295
860-825-0820-12P 820-874 820-848 846-874 4 -M16 300 12 80.0 295
860-825-0830-12P 830-884 830-858 856-884 4 -M16 300 12 81.0 295
860-825-0842-12P 842-896 842-870 868-896 4 -M16 300 12 85 295
860-825-0850-12P 850-904 850-878 876-904 4 -M16 300 12 85.5 295
860-825-0880-12P 880-934 880-908 906-934 4 -M16 300 12 86 295
860-825-0884-12P 884-938 884-912 914-938 4 -M16 300 12 86.5 295
860-825-0906-12P 906-960 906-934 932-960 4 -M16 300 12 87 295
860-825-0930-12P 930-984 930-958 956-984 4 -M16 400 12 87.5 295
860-825-0940-12P 940-994 940-968 966-994 4 -M16 400 12 89 295
860-825-0946-12P 946-1000 946-974 972-1000 4 -M16 400 12 90 295
860-825-0963-12P 963-1017 963-991 989-1017 4 -M16 400 12 91 295
860-825-0978-12P 978-1032 978-1006 1004-1032 4 -M16 400 12 91.5 295
860-825-0990-12P 990-1044 990-1018 1016-1044 4 -M16 400 12 92 295
860-825-0997-12P 997-1051 997-1025 1023-1051 4 -M16 400 12 96 295
860-826-1006-1OP 1006-1060 1006-1034 1032-1060 4 -M16 400 10 91 295
860-826-1014-1OP 1014-1068 1014-1042 1040-1068 4 -M16 400 10 92 295
860-826-1020-1OP 1020-1074 1020-1048 1046-1074 4 -M16 400 10 92 295
860-826-1036-1OP 1036-1090 1036-1064 1062-1090 4 -M16 400 10 94 295
860-826-1064-1OP 1064-1118 1064-1092 1090-1118 4 -M16 400 10 94 295
860-826-1080-1OP 1080-1134 1080-1108 1106-1134 4 -M16 400 10 95 295
860-826-1090-1OP 1090-1144 1090-1118 1116-1144 4 -M16 400 10 97 295
860-826-1116-1OP 1116-1170 1116-1144 1142-1170 4 -M16 400 10 100 295
860-826-1130-10P 1130-1184 1130-1158 1156-1184 4 -M16 400 10 100 295
860-826-1168-10P 1158-1212 1158-1186 1184-1212 4 -M16 400 10 101 295
860-826-1188-10P 1188-1242 1188-1216 1214-1242 4 -M16 400 10 102 295
860-826-1196-10P 1195-1249 1195-1223 1221-1249 4 -M16 400 10 102 295
860-826-1206-1OP 1206-1260 1206-1234 1232-1260 4 -M16 400 10 103 295
860-826-1216-10P 1216-1270 1216-1244 1242-1270 4 -M16 400 10 104 295
860-826-1290-1OP 1290-1344 1290-1318 1316-1344 4 -M16 400 10 112 295
*Dane techniczne łączników HYMAX RR DN1400- DN1500 oraz HYMAX RR LONG DN350 - DN150 na zapytanie.
ŁĄCZNIK HYMAX RR DN350-DN600
ŁĄCZNIK HYMAX RR DN650-DN1500
18